
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про встановлення розміру кошторисної  

заробітної плати на 2021 рік  

при здійсненні будівництва об’єктів  

за рахунок коштів місцевого бюджету  

 

З метою встановлення механізму розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначені вартості будівництва об’єктів, 

відповідно до Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року № 281, керуючись 

ст. 25, 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних депутатських комісій з 

питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти для розрахунку вартості будівництва (нового будівництва, 

реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів селищного бюджету та коштів 

підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 

територіальної громади, дані наступних підрядних організацій: 

- ЗВПП «РЕГІОН-2001»; 

- КП «Великодимерське». 



2. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2021 рік при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, 

капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються із 

залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, 

установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії, в розмірі 

12300,00 грн, що відповідає середньому розряду складності робіт 3,8. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків.    

 

Селищний голова           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 237 IX-VIIІ 


